
Uchwała nr 1536/183/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 4 października 2016 r. 
 

w sprawie upoważnienia Lidii Ułanowskiej – Zastępcy Dyrektora 
Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do aneksowania umów zawartych 
z podmiotami wyłonionymi do realizacji zadań publicznych Województwa 
Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze „Działalność na rzecz osób 
niepełnosprawnych” oraz do podejmowania wszelkich czynności faktycznych  
i prawnych związanych z realizacją tych umów 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486) oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 4385) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się Lidię Ułanowską – Zastępcę Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 

Społecznej, do aneksowania umów zawartych z podmiotami wyłonionymi do realizacji 
zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze „Działalność 
na rzecz osób niepełnosprawnych” oraz do podejmowania wszelkich czynności 
faktycznych i prawnych związanych z realizacją tych umów. 

2. Upoważnienia, o którym mowa w ust. 1, udziela się w celu realizacji uchwały  
nr 1229/170/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2016 r. w sprawie 
wyboru ofert i udzielenia dotacji w trybie otwartego konkursu na realizację zadań 
publicznych Województwa Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze „Działalność na rzecz 
osób niepełnosprawnych”, zmienionej uchwałą nr 1352/175/16 z dnia 30 sierpnia 2016 r., 
z powodu nieobecności w pracy Zdzisława Biszewskiego – Dyrektora Mazowieckiego 
Centrum Polityki Społecznej. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki 
Społecznej. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie upoważnienia Lidii Ułanowskiej – Zastępcy Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej, do aneksowania umów zawartych z podmiotami wyłonionymi do realizacji zadań publicznych Województwa Mazowieckiego w 2016 roku w obszarze „Działalno...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

